

Asia Invest ApS
Mårkærvej 11, 2630 Taastrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 32 60 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Peter Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asia Invest ApS Mårkærvej 11 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 32 60 09
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 13. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Krogh Birthe Krogh Marianne Krogh Bremer
Direktion	Peter Krogh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Modervirksomhed	POKED ApS
Dattervirksomhed	DEKO Partitions Asia Sdn. Bhd., Malaysia
Associerede virksomheder	KunShan Deko Partitions Co., Ltd., Kina DEKO Wall Technology Ltd. of Shanghai, Kina Kunshan Panwall Advanced Materials Co. Ltd., Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.358 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.525	-3.300
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.314.077	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.038	-35.095
Resultat før skat	-1.370.640	-38.395
Skat af årets resultat	12.787	8.104
Årets resultat	-1.357.853	-30.291
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.357.853	-30.291
Disponeret i alt	-1.357.853	-30.291

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	152.020	897.725
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>837.411</u>	<u>1.456.457</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>989.431</u>	<u>2.354.182</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>989.431</u>	<u>2.354.182</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	8.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>20.787</u>	<u>104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.787</u>	<u>8.104</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.401</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.188</u>	<u>8.104</u>
	Aktiver i alt	<u>1.014.619</u>	<u>2.362.286</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	<u>-1.383.593</u>	<u>-25.740</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.083.593</u>	<u>274.260</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.095.712</u>	<u>2.083.016</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.098.212</u>	<u>2.088.026</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.098.212</u>	<u>2.088.026</u>
	Passiver i alt	<u>1.014.619</u>	<u>2.362.286</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.000	35.000
Andre finansielle omkostninger	7.038	95
	52.038	35.095
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	897.725	897.725
Afgang i årets løb	-50.674	0
Kostpris ultimo	847.051	897.725
Korrektion af tidligere opskrivning	-695.031	0
Nedskrivninger ultimo	-695.031	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.020	897.725
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.456.457	1.456.457
Kostpris ultimo	1.456.457	1.456.457
Årets regulering	-619.046	0
Nedskrivninger ultimo	-619.046	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	837.411	1.456.457
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-25.740	4.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.357.853</u>	<u>-30.291</u>
	<u>-1.383.593</u>	<u>-25.740</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med POKED ApS, CVR-nr. 29850240 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3.551 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Hagedorn Bremer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-292632248349

IP: 81.7.136.34

2018-06-14 10:44:04Z

NEM ID 

Peter Hagedorn Krogh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-776428106654

IP: 159.253.89.113

2018-06-15 08:14:39Z

NEM ID 

Peter Hagedorn Krogh

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-776428106654

IP: 159.253.89.113

2018-06-15 08:14:39Z

NEM ID 

Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-06-15 09:00:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 43VNM-7ILZK-ZHOOB-V7WL3-S7LND-02WEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>